
ZARZĄDZENIE NR 2

Rzecznika Praw Dziecka

z dnia 14.01.2019 r.

nadające Regulamin Organizacyjny Biura Rzecznika Praw Dziecka

Na podstawie  art. 13 ust. 2   ustawy z dnia 6 stycznia 2000 r. o Rzeczniku Praw Dziecka (Dz. U. z 
2017 r. poz. 922.) zarządza się co następuje:

§1

Biuru Rzecznika Praw Dziecka nadaje się Regulamin Organizacyjny, który stanowi Załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zarządzenie  wchodzi z dniem podpisania.


		2019-01-14T19:01:01+0000
	MIKOŁAJ PAWEŁ PAWLAK




